המציע הוא בעל מחזור הכנסות שנתי ממוצע של 25,000,000 )עשרים וחמישה מיליון( ₪ לפחות בעבור .2.2
שלוש שנות הכספים האחרונות לפחות )קרי שנים 2021-2019, או שנים 2022-2020 אם קיימים עבור

המציע דוחות כספיים לשנת 2022(.

בידי המציע אישור תקף לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו - 1976. .2.3

המציע מקיים אחר כל התנאים המוקדמים הקבועים, ככל שקבועים, לצורך התקשרות עימו על פי כל דין. .2.4
לא יאושר מציע כלשהו, אם יש לחברה מניעה לפי כל דין להתקשר עם המציע הנ"ל באופן ישיר.

המציע יצרף להצעתו ערבות הצעה בסך של 25,000 ₪, בנוסח המצ"ב כנספח "ב", אשר תהא בתוקף עד .2.5
ליום 30.4.2023 ובכפוף לזכות החברה לדרוש הארכתה בהתאם להוראות סעיף 4.5 להלן.

אישור ניהול פנקסים תקף לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו - 1976. .3.4

ערבות הצעה מאת בנק או מאת חברת ביטוח בישראל, המורשית להנפיק ערבויות אוטונומיות מסוג .3.5
ערבות ההצעה, בנוסח נספח "ב".

טופס הצעת מחיר, בנוסח נספח "ה", במסגרתו יציע המציע את סכום דמי זיכיון שישולמו על ידו בתמורה .3.6
לקבלת זכות ההרשאה להפעלת העסק. דמי הזיכיון שיוצעו בהצעה לא יפחתו מסך של 8,000 ₪ )שמונת

4.3.3.הגשת ערבות הצעה בנוסח נספח "ב" חתומה כדין על ידי הבנק או חברת הביטוח מנפיקי הערבות.

4.3.4.הגשת התצהיר בדבר ניסיון קודם, בנוסח נספח "ג", כשהוא מלא כנדרש בו וחתום חתימה מלאה.

4.3.5.הגשת קונספט הפעלה מוצע.

4.3.6.הגשת אישור רו"ח המבקר חתום על ידו, בנוסח נספח "ד".

4.3.7.אישור ניהול פנקסים תקף לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו - 1976.

4.3.8.הגשת טופס הצעת המחיר כשהוא מלא וחתום חתימה מלאה, בנוסח נספח "ה".

4.3.9.הגשת הצעת תמחור הפריטים בנספח "ו", כשהנספח מלא כנדרש וחתום חתימה מלאה.

הגשת הסכם ההתקשרות, בנוסח נספח "ז", חתום בשולי כל עמוד. .4.3.10

בכל מקרה של סתירה בין מסמכי ההצעה לבין האמור בהסכם, יגבר האמור בהוראה המחמירה כלפי .4.4
המציע.

המציע הזוכה יחויב להציע תפריט מגוון מסוג: שתיה ללא קפה וללא כריכים בהכנה מקומית, מוצרים
חלביים, ביצים, לחם, חטיפים, גלידות, סיגריות, מוצרי פארם בסיסיים. מובהר בזאת כי קיימת חובה

להחזיק מוצרים בפיקוח וכי מכירת אלכוהול אסורה.

סמכויות החברה .6

מובהר בזאת כי הפניה במסגרת הליך זה אינה בגדר מכרז, ולא יחולו עליה דיני המכרזים, לרבות חוק .6.1
חובת מכרזים התשנ"ב 1992 ותקנות חובת המכרזים התשנ"ג 1993, וכל דין אחר החל על מכרזים של
רשויות ציבור. הליך זה מתפרסם על מנת שהחברה תוכל להיערך לבחירת הצעה מתאימה ו/או לניהול

מו"מ, בהתאם לשיקול דעתה המוחלט, בלו"ז נוח לחברה ועל סמך הצעות המחיר שתוצענה לה.

החברה שומרת לעצמה את הזכויות כדלקמן בקשר להצעות ולהליך: .6.2

בר הרשות מצהיר כי ידוע לו היטב כי החברה רשאית להודיע לו בהודעה מוקדמת בת 30 יום מראש על סיום 6.6
ההתקשרות עימו במקרה של דרישת המכללה מהחברה לעשות כן, וזאת במקרים בהם על פי שיקול דעת
המנהל ו/או המכללה, בר הרשות או פעילותו אינם הולמים מעונות סטודנטים ו/או את אופי המכללה )למען
הסר ספק, עצם ניהול עסקו של בר הרשות בשטח ההרשאה על פי מטרת ההרשאה לא יהווה כשלעצמו
פעילות שאינה הולמת כאמור( ו/או גורמים למטרד בלתי סביר או רעש )כקבוע בחוק למניעת מפגעים,
התשכ"א – 1961 והתקנות המותקנות מכוחו( אשר מפריעים לפעילות הראויה של המעונות ו/או המכללה
או ככל שבר הרשות אינו מחזיק ברישיונות ובהיתרים הנדרשים ממנו על פי כל דין במקרה כזה, בר הרשות
יישא בהפסד ישיר בפועל שייגרם לבר הרשות והחברה והמכללה לא תהיינה חייבות לבר הרשות כל תשלום
או שיפוי בגין כך והחברה וגם המכללה יהיו זכאיות להחזר מבר הרשות בגין כל הוצאה או אובדן רווח או

למען הסר ספק מוסכם כי בר הרשות מוותר במפורש ובאופן מלא על כל טענה בדבר קיומה של זכות עיכבון 14.9
העומדת לו ביחס לשטח ההרשאה.

סעדים ותרופות עקב הפרת ההסכם .15

מבלי לגרוע מן הסעדים העומדים לרשות הצדדים כמפורט בתנאי הסכם זה ועל פי דין, תחולנה על הסכם 15.1
זה והפרתו הוראות חוק החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה( תשל"א-1970.

מבלי לגרוע מכל סעד וזכות אחרים, העומדים לחברה על פי דין ועל פי הסכם זה, הרי שכל פיגור ו/או איחור 15.2
בתשלומים, המגיעים מן בר הרשות לחברה על פי הסכם זה, יחייב את בר הרשות לשלם ריבית פיגורים על
הסכום שבפיגור ו/או באיחור, בשיעור המרבי שיהיה נהוג בבנק דיסקונט לישראל בע"מ על חריגות ממסגרת
אשראי בחשבונות עו"ש דביטוריים.

הריבית, לאחר מכן הפרשי ההצמדה, ולבסוף על חשבון קרן החוב.

בוטל הסכם זה כדין, תהיה רשאית החברה להתקשר עם כל צד שלישי לשם הרשאה לשימוש בשטח 15.5
הרשאה, ובר הרשות מצהיר ומתחייב כי לא ימנע בכל דרך שהיא את ההתקשרות להרשאה לשימוש בשטח
הרשאה לצד שלישי. האמור לעיל ייחשב אף כחיוב בחוזה לטובת צד שלישי, כמשמעותו בחוק החוזים )חלק

כללי( התשל"ג -1973.

מבלי לגרוע מכל סעד וזכות אחרים, המוקנים לחברה, במקרה של הפרה יסודית של תנאי מהוראות סעיפים 15.6
5,4,3, 7,6, 9,8, 10, 11, 12, 14,13, 15, 16 להסכם זה על ידי בר הרשות, שלא תוקנה על ידי בר הרשות בתוך
14 ימים ממועד שקיבל בר הרשות מכתב התראה מאת החברה, יהא חייב בר הרשות בתשלום פיצוי מוסכם
וקבוע מראש, שהצדדים ראו כתוצאה מסתברת של ההפרה, וזאת בסכום השווה לדמי הזיכיון החודשיים

המגיעים לחברה בגין ארבעה חודשי הרשאה ושימוש כאמור בהסכם זה לעיל.

האמור בסעיף 15.6 דלעיל הינו בנוסף לזכות המוקנית לחברה לפנות ו/או לסלק את בר הרשות תוך 14 יום 15.7
ממתן התראה עליו בכתב לכתובת בר הרשות, ולזכותה לנתק את שטח ההרשאה מתשתיות המים, החשמל,

הגז והטלפון כמפורט בהסכם זה.

מבלי לגרוע מהאמור במפורש בכל מקום בהסכם זה, מוסכם בזה כי הפרת הוראות המבוא וכן הפרת 15.8
הסעיפים 5,4,3, 7,6, 9,8, 10, 11, 14,13,12, 15, 16 תיחשב להפרה יסודית של ההסכם כמשמעה בחוק החוזים

)תרופות בשל הפרת הסכם( התשל"א - 1970.

למען הסר ספק מובהר כי בר הרשות מוותר במפורש ובאופן מלא על כל זכות קיזוז העומדת לו כלפי החברה. 15.9

מבלי לגרוע מהאמור לעיל מובהר כי החברה תהיה רשאית לבטל את ההסכם גם בקרות אחד או יותר 15.10
מהמקרים הבאים:

בר הרשות הפר הפרה שאינה יסודית את הוראות הסכם זה ולא תיקנה בתוך 30 יום מקבלת הודעה 15.10.1
בכתב בעניין מהחברה.

הביטוח. ובסה"כ לתקופת

למעשי ו/או מחדלי חריותו בגין א בר הרשות הביטוח יורחב לשפות את
ו/או חברת הניהול, בכפוף לסעיף אחריות צולבת. החברה

מעבידים .6.4 חבות חבות - ביטוח כלפי החברה ביטוח הניהול חברת ו/או
חוק פי על ו/או חדש( )נוסח הנזיקין פקודת פי על ומנהליהן עובדיהן

התש"ם פגומים, למוצרים ג 1980 - האחריות נזק ו/או מוות בגין וף ,
בגבול עבודתו, ועקב כדי תוך מחלה ו/או מתאונה כתוצאה עובד לכל

₪ לנפגע, למקרה ובסה"כ לתקופת ביטוח 20,000,000אחריות בסך של
.

את לשפות יורחב הרשות הביטוח ו בר מי במידה של למעבידם יחשב
ו/או חברת הניהול. החברה מעובדי